
 

质量管理与教学督导处 

 

第七届学生教学信息部名单 

 

年级 所属系部 专业 班级 姓名 

2017级

五年制 

学前二系 学前教育 

17501 曹  爽 

17502 张恬恬 

17503 肖元元 

17504 曹方莹 

17505 胡  可 

17506 王维娜 

17507 晏阁欣 

17508 黄  源 

17509 谢玉杰 

17510 李小梦 

17511 叶宇菲 

17512 胡  月 

17513 夏  婷 

17514 彭  柯 

2018级 

五年制 

18501 张五一 

18502 陈  茵 

18503 陈  茜 

18504 赵紫婧 

18505 邹欣潺 

18506 陈俊钰 

18507 周  灿 

18508 黄  颖 

18509 刘珊羽 

18510 王芷欣 

18511 张鑫宇 

18512 袁学红 
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年级 所属系部 专业 班级 姓名 

2019级 

五年制 

学前二系 

学前教育 

19501 张宁静 

19502 陈荟如 

19503 张雨昕 

19504 焦宇乐 

19505 李佳雯 

19506 索欣悦 

19507 吴君宜 

19508 容斯艺 

19509 孙  雅 

19510 赵爱珍 

2021级 

“3+2” 
学前教育 

21201 游朝晖 

21202 郭瑶 

21203 卢笑笑 

21204 谭鑫宇 

21205 柯佳琪 

21206 柴丹丹 

2020级 

五年制 

汤逊湖管理 

办公室 
学前教育 

20501 周佳艺 

20502 郭夏微 

20503 夏  美 

20504 周妍嫒 

20505 李雯瑾 

20506 丁子矞 

20507 魏  惠 

20508 雷宇星 

20509 朱礼艺 

20510 方含彦 

2021级 

五年制 

21501 王曦晨 

21502 倪汶希 

21503 姚翰墨 

21504 李益帆 

21505 朱  奕 

21506 石  可 

21507 何柯银 

21508 韩婧怡 
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年级 所属系部 专业 班级 姓名 

2019级 

三年制 

学前教育系 

学前教育 

19301 梁金喜 

19302 杜敏 

19303 郑莉娜 

19304 祝嘉欣 

19305 曹叶凡 

19306 徐泓羽 

19307 熊思玟 

19308 许明艳 

19309 饶旋 

19310 赵子怡 

19311 曹雪妍 

19312 彭文萱 

19313 谭恺 

19314 肖妍 

19315 王格堰宝 

早期教育 19301 徐诗雯 

特殊教育 19301 郭雪莹 

音乐系 
音乐教育 19301 叶欣语 

音乐制作 19301 王永飞 

美术系 
美术教育 19301 

王滕娇 
环艺设计 19301 

外语系 英语教育 19301 马莹馨 

人文科学系 
体育教育 19301 胡鑫 

播音主持 19301 张敏 

舞蹈系 舞蹈教育 19301 宋菲 
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年级 所属系部 专业 班级 姓名 

2020级 

三年制 

学前教育系 

学前教育 

20301 张俪鶥 

20302 邓泽铃 

20303 张思语 

20304 曹虹 

20305 乔鑫 

20306 向宏娇 

20307 王慧 

20308 江覃双 

20309 董雪莉 

20310 丁小芳 

20311 曾雨荷 

20312 徐怡慧 

20313 王恩颖 

20314 周昱君 

20315 郭雯靖 

20316 明欣宇 

20317 胡琪 

早期教育 20301 欧斯佳 

特殊教育 20301 李方 

家政管理 20301 余轩 

音乐系 
音乐教育 20301 郑梦娇 

音乐制作 20301 贾忠梅 

美术系 
美术教育 20301 

罗美娟 
环艺设计 20301 

外语系 
英语教育 20301 杨杨 

旅游英语 20301 任思怡 

人文科学西 

体育教育 20301 马心怡 

播音主持 20301 张子妍 

婴幼托管 20301 张恒新 

舞蹈系 舞蹈教育 20301 王智怡 
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年级 所属系部 专业 班级 姓名 

2021级

三年制 

学前教育系 

学前教育 

21301 张妹鲜 

21302 张蕾 

21303 王鑫 

21304 宋福艳 

21305 郑斯怡 

21306 王思璐 

21307 蔡巧 

21308 刘星宇 

21309 李昊 

21310 梁登科 

21311 穆媛丽 

21312 余湘 

21313 田阿函 

21314 王洋洋 

21315 曾诗涵 

21316 丁嘉怡 

早期教育 21301 李雪 

早期教育 21302 欧阳仪佳 

特殊教育 21301 彭雨晴 

家政管理 21301 张婷婷 

音乐系 
音乐教育 21301 杨国庆 

音乐制作 21301 柏骏豪 

美术系 
美术教育 21301 

吴婧涵 
环艺设计 21301 

外语系 
英语教育 21301 陈红 

旅游英语 21301 雷子霞 

人文科学系 

体育教育 21301 段梦如 

播音主持 21301 刘顺雨 

婴幼托育 21301 柯素 

智慧养老 21301 杨青 

舞蹈系 舞蹈教育 21301 杨思睿 
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